KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA

SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA U 2014. GOD.

Sukladno osiguranim sredstvima u ProraCunu Koprivnic¢ko-krizevacke Zupanije
za Programsku djelatnost udruga gradana za 2014. godinu, objavljenom Pozivu za
predlaganje programa, projekata udruga s podrudja Zupanije za 2014. godinu i
Prijedlogu raspodjele sredstava Povjerenstva za udruge Zupanije, Zupan
Koprivni€¢ko-krizevaCke Zupanije Darko Koren, donio je zaklju¢ke o rasporedu
sredstava Proraduna Zupanije za 2014. godinu po pojedinim programskim

djelatnostima udruga, kako slijedi:

Redni . i
broj Nositelj programa Naziv programa
|. UDRUGE 1Z PODRUCJA ZDRAVSTVA | BRIGE O OSOBAMA S
INVALIDITETOM

Aktivne i uklju¢ene -
radionice za osnazivanje
Zena s invaliditetom

Senzibilizacija djece, mladih i

Udruga osoba s invaliditetom zajednice 0 osobama s
1. "Bolje sutra" invaliditetom

"Zdravlje, rekreacija,
aktivnost" - sportsko
rekreativne aktivnosti za
osobe s invaliditetom

Mobilnost osoba s
invaliditetom

2. Udruga invalida Krizevci Susret osoba s invaliditetom

uz obiljezavanje Dana svetog
Marka

Udruga invalida Koprivnicko- Odrzivost rada udruge
krizevacke Zupanije

Gradsko drustvo osoba s PreZivimo krizu - poboljSanje

4, . - uvjeta zivot i osnazivanje za
invaliditetom BPurdevac T . )
ukljucivanje u zajednicu

Sportska udruga slijepih

5. Koprivni¢ko-krizevacke Sportom do zdravlja 2014
Zupanije
6 Udruga slijepih Koprivni¢ko- Osnovna djelatnost

krizevacke Zupanije Obiljezavanje 60 godina

dodijeljeni
iznos/kn

254.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

5.000,00

15.000,00
10.000,00



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom
Burdevac

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom
Krizevci

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom
Koprivnica

Udruga lije¢enih i oboljelih od
hepatitisa "Hepatos"
Koprivnica

Drustvo multiple skleroze
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Klub Zena s bolestima dojke
"Nada" Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije
Savez za zastitu duSevnog
zdravlja i suzbijanje ovisnosti
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Liga protiv raka Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije

Zajednica klubova lije€enih
alkoholi¢ara Koprivnicko-
krizevacke zupanije

Udruge

UdruzZenim snagama kroz
zivot - radionice, grupe
samopomoci, putovanja,
obiljezavanje vaznih datuma,
suradnja s drugim
udrugama...

Poludnevni boravak "Mali
princ"

"l ja to mogu" - projekt
oshazivanja

Slobodne i radno-proizvodne
aktivnosti u Klubu "Maslacak"

Rana intervencija i
rehabilitacija predskolske
djece s teSko¢ama u razvoju

Klub "Latica"

Mobilni tim podrske socijalno
isklju€enim osobama s
mentalnom retardacijom

Igraonica "Dodir"
Svjetski dan hepatitisa

Savjetovaliste o virusnim
hepatitisima

PoboljSanje kvalitete zivota
osoba s invaliditetom
oboljelih od multiple skleroze

Edukacijom o samopregledu
dojki brze do dijagnoze i
uspjednog lije€enja

Support - edukacija za
strune i dostru€ne djelatnike
KLA

Sprije€imo rak vrata
maternice

Zajedno protiv puSenja

Posudionica invalidskih
pomagala

Unaprjedenje kvalitete Zivota
obitelji u procesu lije€enja
ovisnosti 0 alkoholu/mjesec
borbe protiv alkoholizma

Sportski susreti KLA
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Obiljezavanje Dana klubova
lijeCenih alkoholi¢ara

5.000,00

10.000,00

8.000,00

10.000,00

8.000,00

7.000,00

4.000,00

7.000,00
5.000,00

3.000,00

17.000,00

5.000,00

4.000,00

8.000,00
8.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

3.000,00



16.

17.

18.

Sportska udruga za osobe s
intelektualnim poteSko¢ama
"Veliko srce" Koprivnica

Udruga za trajnu edukaciju i
razvoj hrvatske oftamologije
"HORUS"

Udruga Zena s bolestima
dojke "Narcise" Burdevac

Hrvatski €asnicki zbor
Koprivnic¢ko-krizevacke
Zupanije

Zajednica udruga hrvatskih

vojnih invalida Domovinskog

rata Koprivnicko-krizevacke
Zupanije

Udruga hrvatskih vojnih
invalida Domovinskog rata
Burdevac

Udruga hrvatskih vojnih
invalida Domovinskog rata
Krizevci

Udruga hrvatskih vojnih
invalida Domovinskog rata
Koprivnica

Sportasi velikog srca

Edukacija mladih radi
prevencije o€nih oboljenja
uzrokovanih pusenjem
Edukacija zena s podrucja

Burdevca o potrebi redovitog
samopregleda

Il. UDRUGE PROIZISLE IZ DOMOVINSKOG RATA

"Lika 2014." obrazovanje
Clanstva

Poticanje sportskog duha
¢lanova, rekreacija i
promocija Koprivni¢ko-
krizevaCke Zupanije
Obiljezavanje obljetnice
odlaska 117"R" brigade na
ratiSte 4.11.1991. i ostalih
obljetnica

Socijalna i pravna zastita
hrvatskih vojnih invalida

Sportska rekreacija i
sportska natjecanja

Likovno-kreativna radionica

Sportska rekreacija i
sportska natjecanja

Organizacija biciklijade -
sudjelovanje u obiljeZavanju
Dana branitelja Grada
Pakraca
Organizacija prijevoza
¢lanova udruge u bolnice i
ljecilista izvan Koprivnicko-
krizevacke Zupanije
Sportska rekreacija i
sportska natjecanja

Obilazak ¢lanova udruge na
lje€enju u bolnicama i
ljecilistima
Obiljezavanje obljetnice
pogibije pripadnika 117"R"
brigade na Trokutu i
obilazak crte bojiSnice
Organizacija prijevoza
¢lanova udruge u bolnice i
ljecilista izvan Koprivni¢ko-
krizevacke zupanije
Sportska rekreacija i
sportska natjecanja

3.000,00

5.000,00

4.000,00

270.000,00

4.000,00

2.000,00

3.000,00

85.000,00

20.000,00
4.000,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00



10.

11.

12.

Udruga djece poginulih i
nestalih branitelja
Domovinskog rata -
podruznica Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije

Udruga udovica hrvatskih
branitelja iz Domovinskog
rata Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga roditelja poginulih
branitelja Domovinskog rata
Krizevci

Udruga roditelja poginulih
branitelja Domovinskog rata
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Prvi hrvatski redarstvenik
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga specijalne jedinice
policije iz Domovinskog rata
Ban Koprivnica

Udruga dragovoljaca i
veterana Domovinskog rata

Obiljezavanje pogibije oCeva
te vjerskih i drzavnih
blagdana, sje¢anje na sve
nestale i poginule branitelje
Susreti djece poginulih i
nestalih hrvatskih branitelja
Domovinskog rata,
informiranje o pravima,
kreativna radionica

Rad i suradnja sa
Zajednicom udruga udovica
hrvatskih branitelja

Cuvanje uspomene na
poginule branitelje,
obiljezavanje vaznih datuma
ih Domovinskog rata,
¢uvanje Digniteta
domovinskog rata

Odrzavanje godiSnje
skupstine udruge

Obilazak grobova poginulih
branitelja, obilazak roditelja i
obitelji poginulih

Ocuvanje sje¢anja na
poginule hrvatske branitelje,
polaganje vijenaca i paljenje

svijeCa
Obilazak jedne od bojiSnica
iz Domovinskog rata uz
polaganje vijenca i paljenje
svijeca
Obiljezavanje dogadaja iz
Domovinskog rata i odavanje
pocasti poginulim i umrlim
braniteljima
Sudjelovanje na sportskim
igrama, organiziranje
natjecanja

Ustrojavanje i opremanje
pocasnog voda Udruge

Cuvanje sjec¢anja na poginule
pripadnike specijalne policije
te najznacajnije dogadaje iz
Domovinskog rata,
obiljezavanje drzavnih
blagdana vezanih uz
Domovinski rat

Edukacijski programi

Obiljezavanje dvadesete
godisnjice osnutka SJP PU
KC-KZ

Opremanje prostora udruge

2.000,00

3.000,00

5.000,00

4.000,00

2.000,00

4.000,00

10.000,00

7.000,00

4.000,00

5.000,00

3.000,00

4.000,00

3.000,00

2.000,00

10.000,00



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Republike Hrvatske -
Podruznica Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije

Udruga hrvatskih branitelja
dragovoljaca Domovinskog
rata Podruznica Koprivni¢ko-
krizevacka, Ogranak
Peteranec

Udruga hrvatskih branitelja
Domovinskog rata Kalnik

Udruga dragovoljaca HOS-a
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga hrvatskih branitelja
lijeCenih od PTSP-a
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije "Sveti Nikola"

Udruga branitelja, invalida i
udovica Domovinskog rata
djelatnika Podravke

Udruga "Hrvatski vitezovi"
ratni veterani 90-91
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga hrvatskih branitelja
Domovinskog rata 91

Udruga branitelja
Domovinskog rata
protuzracne obrane
Purdevac

Udruga branitelja lije¢enih od
PTSP-a Koprivni¢ko-

Predavanja o Domovinskom
ratu u osnovnim i srednjim
Skolama na podrucju
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Organiziranje okruglog stola
"Specijalna policija
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije u Domovinskom
ratu"

Trec¢i memorijalni susret
branitelja i dragovoljaca u
spomen na poginulog
Miroslava Blazeka te nestalih
Zeljka Hojsaka i Drazena
Takaca

"Nek je svima sretan Bozi¢" -
bozi¢no darivanje branitelja
slabijeg imovnog stanja

Redovne aktivnosti udruge,
sportsko druzenje ¢lanova,
posjeta Vukovaru

Pruzanje medusobne pomoci
oboljelih branitelja i €lanova
njihovih obitelji
Prevencija suicida kod
hrvatskih branitelja te
organiziranje tribina i okruglih
stolova
ObiljeZavanje blagdana i
obljetnica iz Domovinskog
rata

"UBIUDR svojim ¢lanovima" -
organizacija sportskih i
humanitarnih priredbi

Xl memorijalni turnir
"Hrvatski vitezovi"

Psihosocijalni program
branitelja i njihovih obitelji u
prirodi
NatjeCaj za najbolju
neobjavljenu pjesmu
"Zvonimir Golob"

Obiljezavanje 23. obljetnice
osnivanja PZO Burdevac

Organiziranje javnih tribina i
edukacija

12.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

5.000,00

2.000,00

8.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

2.000,00

3.000,00

5.000,00



22.

krizevacke zupanije "Sv.
Marko Krizev€anin"

Udruga hrvatski vitezovi -
ratni veterani 91

Radno-okupaciona terapija i
resocijalizacija hrvatskih
branitelja lijec¢enih od PTSP-
a

Obiljezavanije blagdana i
obljetnica iz Domovinskog
rata

Organizacija okruglog stola

ll. UDRUGE 1Z PODRUCJA BRIGE O DJECI | MLADIMA

10.
11.

12.

Udruga za pomoc¢ djeci i
mladezi "Prijatelj" Koprivnica

"Promicanje obrazovanja,
informiranja, novinarstva i
tehnologija (P.O.I.N.T.)

Djedji klub TratinCica
Koprivnica

Udruga "Terra Podraviana"

Likovno-kreativni centar
Koprivnica

Glas mladih Krizevci

Udruga za promicanje kulture
i umjetnosti maMUZE

Rasinjska udruga mladih

Udruga za promicanje kulture
Koprivni¢ki Krug
Francuski krug Koprivnice
Glazbena mladez Koprivnica

Kulturno umjetnicki centar
Koprivnica

Projekt za darovite "5+"

Male kreativne
socijalizacijske skupine

Integracija romske djece u
Skolsku sredinu

10. Sajam studija
10. Culture Shock Festival
3. Pinklecfest

Prevencija nepravilnog
drZanja i ravnog stopala kod
djece pred3kolskog uzrasta

Pri¢a, bajka, slikovnica - kroz
ilustracije

Ptice nebeske, ptice
zemaljske

IzloZba slika i multimedijski
projekt "MIXICO CITY"

Stru¢no usavrSavanje djece i
mladih na podrucju likovne
umjetnosti
Razvijanje ekoloSke svijesti
djece i mladih kroz radionice
recikliranja otpadnog
materijala

Sretna djeca - prevencija
teSkoca u ucenju
REBUS (Reagiraj - Budi
aktivan - Stvaraj)

Besplatne instrukcije za
mlade

Rasinjske igre mladih

KC FASHION - projekt
okrenut vizualnoj kulturi,
modi i fotografiji

Francuski kaleidoskop
Glazbena kutija

Akrobatsko - plesni seminar
"CHEER&DANCE"

10.000,00

2.000,00

3.000,00

73.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00

7.000,00

3.000,00

2.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

7.000,00

3.000,00

2.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00
4.000,00

1.000,00



13.

14.

Udruga roditelja KORAK PO
KORAK

Savez izvidaca Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije

"Plesodrom 2014."

"SALJI DALJE,
HRVATSKA/PAY IT
FORWARD, CROATIA"

CAP program
Zborovanje Saveza izvidaca
Hrvatske

Izvaninstitucionalno
obrazovanje kadrova

Jesensko okupljanje izvidaCa
na Kalniku

IV. UDRUGE 1Z PODRUCJA BRIGE O STARIJIM OSOBAMA

7.

Savez udruga umirovljenika
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga umirovljenika opc¢ine
Kalnik

Udruga matice umirovljenika
Grada Durdevca

Udruga umirovljenika
unutarnjih poslova Koprivnica

Udruga matice umirovljenika
i starijih osoba KriZzevci

Udruga umirovljenika matice
Koprivnica

Klub za starije osobe
"Mariska"

V. UDRUGE ZENA

2.

Udruga Zena Prugovac

Udruga Zena Sokolovac

Njegovanje i promocija
pjesme i glazbe u cilju
unapredenja kvalitete Zivota
starijih osoba

Socijalno humanitarni
program usmjeren na
poboljSanje Zivota starijih
osoba s invaliditetom

Nabava instrumenata i
odijela za glazbenu sekciju

ObiljeZavanje Medunarodnog
dana umirovljenika i osoba
starije Zivotne dobi

PoboljSanje kvalitete zivota
starijih osoba

Redovne aktivnosti udruge

Klub umirovljenika - dnevni
boravak

Program pomoci ¢lanovima
slabijeg imovnog stanja

Druzenje umirovljenika i
rekreacija

Tradicionalni susreti
umirovljenika Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije i
Madarske
Kulturno-umjetnicki program
Kluba "Mariska"

Radionice, izlozbe,
sudjelovanje na
manifestacijama

Ocuvanje i promocija tradicije
i obiCaja

2.000,00

4.000,00

3.000,00

5.000,00

2.000,00

5.000,00

106.000,00

10.000,00

20.000,00

5.000,00

3.000,00

18.000,00

3.000,00

18.000,00

10.000,00

5.000,00

4.000,00

10.000,00

80.000,00

3.000,00

2.000,00



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Udruga Zzena HERA Krizevci

Udruga Zena "Hrvatsko srce"
Peteranec

Drustvo zena Reka

Udruga Zena Bregi
Udruga Zena Bakovcice
Udruga Zena Vinica

Drustvo Zena i djevojaka
"Hrvatska du$a" Rasinja

Udruga Zena "Hrvatsko srce"
Drnje

Udruga Zena "Prekogorke"
Brdani Sokolovacki

Udruga Zena i djevojaka
"Napredna zena" Veliki
Poganac

Udruga zena Legrad

Drustvo Zena "Kamengrad"

Udruga Zena PeS¢éenik
Sumarice

Udruga Zena Zablatje

Udruga Zena "Gori¢ko srce"
Kunovec Breg

Udruga Zena Kalnovdice
Udruga Zena Peteranec

Udruga Zena Grada
Durdevca

Udruga Zena HereSin

Udruga Zena "lvanec¢ko srce"
Koprivni¢ki lvanec

Udruga Zena Suha Katalena
Udruga Zena Budrovac

Udruga Zena Koledinec

SOS telefon za zZrtve nasilja

SavjetovaliSte za mlade
Savjetovaliste za zrtve nasilja

Mudlinijada

Dani kruha i zahvale na
plodovima zemlje

Dani zelja i bregovske pite
"Cehanje perja"
Dan vrganja

Rasinjski Vuzem

Pjesmarica s napjevima za
sv. Jurja

"Bozi¢ u nasem kraju"

Oc¢uvanije tradicije i obi¢aja
(pjesma, ples, odjeca
zaviCaja)

Dani kruha i zahvalnosti na
plodovima zemlje

Sudjelovanje na proslavi
Dana Zupanije

Veceri plesa

Tradicionalna manifestacija
"Druzimo se i obogacéujmo
svoj duh”

Manifestacija "Plodovi
vinograda"

"Vrijedne ruke iz generacije u
generaciju" - radionice

Ocuvanje i promocija tradicije
i obicaja - Galoviceva jesen

Uredenje etno zbirke,
provodenje radionica tkanja,
kreativne radionice

Kestenijada

Dani cvije¢a/ Radionice
izrade ivaneCkog veza
Prikaz boZi¢nih obi¢aja i Zive
jaslice
Radionice tradicijskog
tekstilnog rukotvorstva

"Svibanjska no¢ u Koledincu"
- izlozba rukotvorina

4.000,00

5.000,00
7.000,00

3.000,00

2.000,00

3.000,00
2.000,00
2.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00



26.

27.

Udruga uzorne seoske Zene
Koprivni¢ko-krizevacke

Drustvo Zena Novigrad
Podravski

VI. UDRUGE I1Z DRUGIH PODRUCJA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Zajednica udruga
vinogradara, vinara i vo¢ara
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Udruga samaca Koprivni¢ko-
krizevaCke Zupanije
Astronomsko drustvo
Koprivnica

DRAVA
DOKUMENTACIJSKI
CENTAR

Udruga socijalnih radnika
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Mobilni centar za
unapredenje zdravlja,
osobnih potencijala i
meduljudskih odnosa
"Synergija"
Udruga zastite, pomodi i
spaSavanja na vodama
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga Zagoraca Podravine
- Koprivnica

Udruga odgoijitelja djecjih
vrtiCa Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

KrizevaCka udruga pjesnika i
pisaca

Udruga cimbalista Hrvatske

Udruga Stovatelja Galovi¢a
"Galovicev dom"

Drustvo izvornog folklora
Koprivnicki lvanec

LAG "Podravina" Purdevac

Udruga za odrzivi razvoj
Hrvatske

Izbor najuzornije seoske
Zene Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Dani medenjaka u Novigradu
Podravskom

Vinske ceste Koprivni¢ko-
krizevacke zupanije

Pobolj8anje kvalitete zivota
starijih osoba

Edukativni i znanstveno-
popularni program

Nek' nas Drava spoji

Organizacija okruglih stolova

Savjetovali$te za mlade

Eko plovidba rijekom Dravom

Izvaninstitucionalna obuka
¢lanova Udruge

Sudjelovanje na Danima
travnjaka

Treci sportski susreti
Zagoraca Podravine

Istrazivacko-spoznajne
aktivnosti u radu s
predskolskom djecom
Pjesnitke veceri, izloZbe,
predstave - "Vecer pod
zvijezdama"

Oc¢uvanje kulturne bastine i
tradicijskog podravskog
glazbala cimbula (glazbene
radionice, nastupi, izrada i
odrZzavanje glazbala)

"Pramalet - leto - jesen -
zima"

26."lvanecki kresovi"

"Klik na domace!

Program regionalnog razvoja
civilnoga drustva i lokalnih
zajednica u RH (Program
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Koprivni€ka inicijativa
volontera i aktivista - Udruga
KOPRIVA

Hrvatsko drustvo politi¢kih
zatvorenika - podruznica
Koprivnica

FilatelistiCko drustvo
Koprivnica
Udruga ozivljene povijesti
ANNO DOMINI Koprivnica

Krizevacka astronomska
udruga Perzeidi

Udruga Roma "Korak po
korak"

Zajednica udruga
antifaSisti¢kih boraca i
antifasista Koprivni¢ko-

krizevacke zupanije

Udruga antifasistic¢kih boraca
i antifasSista Grada Koprivnice

Old timer klub "Biciklin"
Koprivnica

Udruga "Primitivni luk i
samostrel”

Udruga kuhara Koprivni¢ko-
krizevacke zupanije

JAKO)

Produkcija "Nije bitno"

Podmirenje osnovnih potreba

Ispunjenje zadataka udruge
odredenih Statutom i
Pravilima HDPZ-a

Program filatelije

Renesansni festival

Popularizacija astronomije i
prirodnih znanosti

Upoznajmo svoju kulturu,
upoznajmo zajednicu s
kulturom Roma

Skola za mene - podrska
ucenicima Romima u
osnovnim Skolama

Redovne aktivnosti udruge:
odrzavanje spomen obiljezja,
polaganje vijenaca, obilazak

logora Jasenovac, briga za

starije ¢lanove

Redovne aktivnosti udruge

9. festival biciklistiCke
rekreacije Hrvatske -
"Biciklom po Podravini" i
"Dan bicikla i biciklizma
Grada Koprivnice"

ObiljeZavanje Hrvatskog
olimpijskog dana, Zeleni dan
- rekreacija na kros i trim
stazi

Prvi povijesni strelicarski
turnir u Koprivnici

Zgancijada 2014.
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